様式２
縁　定　第　　　　　　　号
令和　年（　　）　月　　日

出雲市長　飯　塚　俊　之
　（総合政策部縁結び定住課）

参加資格審査結果通知書

　先に申込みのありました、出雲市ふるさと納税（日本の心のふるさと出雲応援寄附金）

業務に係るプロポーザルの参加資格の審査結果について、下記のとおり通知します。

記

　１　業務名　　　出雲市ふるさと納税（日本の心のふるさと出雲応援寄附金）業務

　２　結　果　　　参加資格があることを認めます。

３　その他　　　県外に本社〔店〕がある事業者については、県内の事業所への委任状を

提出してください。

４　担当者　　　出雲市総合政策部縁結び定住課
　　　　　　　　　ＴＥＬ：0853－21－6274

E－mail：izumo-brand@city.izumo.shimane.jp